[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Первомайская ул., д. 9-а, с Комсомольск, Томская область,
                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21
       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001
__________________________________________________________________
05.10.2021		                                                                                                   № 46

Постановление

Об отнесении жилых помещений (квартир) к специализированному
жилищному фонду для детей-сирот, детей, оставшихся
без попечения родителей и лиц из их числа

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации №42 от 26.01.2006 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд, предназначенный для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение следующие блокированные жилые дома:
	- с кадастровым номером 70:12:0202001:1662, находящийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, село Комсомольск, улица Советская, дом 27/1;
- с кадастровым номером 70:12:0202001:1661, находящийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, село Комсомольск, улица Советская, дом 27/2.
	2. Специалисту  I категории  Администрации муниципального образования Комсомольского сельского поселения (Чепрасовой М.М.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Комсомольского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Комсомольского сельского  поселения					Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.
8(38245)42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 9

-

а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42

-

4

-

21

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

__________________________________________________________________

05.10.2021

№

46

Постановление

Об отнесении жилых помещений (квартир) к специализированному

жилищному фонду для детей

-

сирот, детей, оставшихся

без попечения родителей и лиц из их числа

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации №42 от

26.01.2006 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фон

д, предназначенный для детей

-

сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа на территории

муниципального образования Комсомольское сельское поселение следующие

блокированные жилые дома:

-

с кадастровым номером

70:12:020

2

00

1

:

1662, наход

ящийся по адресу: Российская

Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское

сельское поселение, село Комсомольск, улица Советская, дом 27

/

1;

-

с кадастровым номером

70:12:020

2

00

1

:

1661, находящ

ий

ся по адресу: Российская

Федераци

я, Томская область, Первомайский

муниципальный

район, Комсомольское

сельское поселение, село Комсомольск, улица

Советская

, дом

27

/

2.

2

. Специалисту

I

категории  Администрации муниципального образования

Комсомольского сельского поселения (Чепрасовой М.М.)

внести соответствующие

изменения в реестр муниципальной собственности Комсомольского сельского поселения;

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Комсомольского сельского

поселения

Н.Г.Сафронов

И

сп.Чепрасова М.М.

8(38245)

42

-

4

-

21

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   «КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ         Первомайская ул., д. 9 - а, с Комсомольск, Томская область,                      Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42 - 4 - 21           ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001   __________________________________________________________________   05.10.2021                                                                                                          №  46         Постановление     Об отнесении жилых помещений (квартир) к специализированному    жилищному фонду для детей - сирот, детей, оставшихся    без попечения родителей и лиц из их числа                        В соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации №42 от  26.01.2006 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к  специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма  специализированных жилых помещений»,                       ПОСТАНОВЛЯЮ:       1. Включить в специализированный жилищный фон д, предназначенный для детей - сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа на территории  муниципального образования Комсомольское сельское поселение следующие  блокированные жилые дома:     -   с кадастровым номером  70:12:020 2 00 1 : 1662, наход ящийся по адресу: Российская  Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское  сельское поселение, село Комсомольск, улица Советская, дом 27 / 1;   -   с кадастровым номером  70:12:020 2 00 1 : 1661, находящ ий ся по адресу: Российская  Федераци я, Томская область, Первомайский  муниципальный  район, Комсомольское  сельское поселение, село Комсомольск, улица  Советская , дом  27 / 2.     2 . Специалисту   I   категории  Администрации муниципального образования  Комсомольского сельского поселения (Чепрасовой М.М.)   внести соответствующие  изменения в реестр муниципальной собственности Комсомольского сельского поселения;   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава администрации   Комсомольского сельского    поселения           Н.Г.Сафронов       И сп.Чепрасова М.М.   8(38245) 42 - 4 - 21